Ficando vidas ciasêsdaUlisica.

formato aproximado: 20 x 14 cm, brochura,
com 48 folhas, pautado. Contendo marca

do produto na unidade.

01 5180377 - Lápis preto 2B, caixa com 12 R$3,33 R$3,33
unidades

TOTAL GERAL R$ 244,63  

VALOR TOTAL EMPENHO: 4.362,73 (quatro mil trezentos e sessenta e dois reais e
setenta e três centavos.

Paulo Eduardo dos Santos
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude

Decreto nº 6309/2022 |

Evaldo Ribeiro Maristela S. Szeremeta

Direção da Banda Escola Assistente Administrativo
Portaria 015/2024 mat. 350241